&
f!’ Tig g“g}‘.‘:

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

Tk W xi(sm{ b it

- E’@’LQ?LG f‘ﬁ e ¥ ?3/93/‘8

548%3]& 02 -0%-2012

t e ; RIA
O U Y 1 5.4 < 1054 £ 20
ILRETTORE
Viste 1 DM g 270 del 22 102004, “Modifiche al regolamento recante nomme concernents

Pautonomia didatticn degli Atenei™

- Viste il Regolamento Didatiico di Atenco, emanaio con DR N 390072011 del 3011 201 11

Tenuto conto defla complessita della riforma ex DM 27072004 ¢ delle sue ricadute sulle
problematiche merenti ghi studenti, con pavticolare riferimento alle modalith di iserizione ai Corsi di
Studio;
- Tenute copto della necessitd di programmare le attivita didattiche dell Atenen ed 1 relativ ser iz
agh students;
- Vista fa delibera del Senato Accadomico del 29 05 2012 inerente Datiivazione dei Corsi di Studio
dell"Otferta Fonnativa 201272013 dell” Ateneo di Palermo € la programmarione degli accessi:

Aste 1 DR 23472002 del 31 05.2012;

- Vista la comunicazione del Preside della Facolta df Scienze MM FF NN del 26 062052

DECRETA

Ad mtegrazione del DR 23472012 del 31052012 per VA A 201272013 11 Comcorso per
Faccesso al Corso di Laurea a numere programunato n “Scienze Fisiche”™ nel rispetto delle date
stabilite dal MIUR per 1 Corst di Studio con pmwmﬂnmnom nazionale degli accesst i svolgera

nef pomeriggio del 11 settembre 20172 presso le Anle det Polididaitico

E/H; RETTORE

(Roberio Lagalla

V A ?: AL



